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SPECIFICAŢII TEHNICE (F4.1) 

 
 

nr. 
d/o 

 

Cod CPV 

 
Denumirea 
bunurilor 
şi/sau a 

serviciilor 
 

 

Modelul 

articolului 
 

 

Ţara de 

origine 

 

 

Producătorul 

 

 

Specificarea tehnică deplină solicitată 

de către autoritatea contractantă 

 

 

Specificarea tehnică deplină propusă 

de către ofertant 

 

 

Standarde 

de referinţă 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

1 324200

00-3 

Conector RJ-

45 

cat.5e 

RJ45 UTP 
8P8C 30" 

China SHENZHEN 

STARZ 
TECHNOLO
GY CO., 
LTD 

Conector RJ-45 RJ45 UTP 8P8C 30" cat.5e  

2 324200

00-3 

Conector RJ-

12 

cat.3 

RJ45 UTP 
6P6C 30" 

China SHENZHEN 

STARZ 
TECHNOLO
GY CO., 
LTD 

Protector RJ-45 Protector RJ-45, din cauciuc, gri  

3 324200

00-3 

Boot cap 

 

cat.3 

RJ45 UTP 

6P6C 30" 

China SHENZHEN 

STARZ 

TECHNOLO
GY CO., 
LTD 

Conector RJ-12 RJ12 UTP 6P6C 30" cat.3  

4 324200
00-3 

Cablu UTP 
cat.5e  

LSS UTP 
4*2*0,50 
cat.5e 

PVC 

China Zhejiang 
Zhaolong 
Interconne

ct 
Technology 
CO.,LTD 

Cablu UTP cat.5e UTP Solid, cat 5E 4x2, 24AWG 
cooper, 0,50 mm, PVC white, 
305m/cutie 
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nr. 
d/o 

 

Cod CPV 

 
Denumirea 
bunurilor 
şi/sau a 

serviciilor 
 

 

Modelul 

articolului 
 

 

Ţara de 

origine 

 

 

Producătorul 

 

 

Specificarea tehnică deplină solicitată 

de către autoritatea contractantă 

 

 

Specificarea tehnică deplină propusă 

de către ofertant 

 

 

Standarde 

de referinţă 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

5 324200
00-3 

Modul RJ-45  
cat.5E/cat.6 

(amp/crone) 

Keystone 
jack UTP 

cat.5e 
RJ45 

China SHENZHEN 
STARZ 

TECHNOLO
GY CO., 

LTD 

Modul RJ-45 cat.5E/cat.6 
(amp/crone) 

Modul (Keystone jack) RJ45 
Cat.5e UTP 

 

27 324200
00-3 

Patch cord 
LC-LC 

OM3/OM4 
1m 

LC/UPC-
LC/UPC-

OM3-DX-
1M 

China Shenzhen 
Optostar 

Co., LTD 

Patch cord LC-LC OM3/OM4 1m Patch cord LC/UPC-LC/UPC MM 
OM3 1m duplex 

 

28 324200
00-3 

Patch cord 
LC-LC 
OM3/OM4 

5m 

LC/UPC-
LC/UPC-
OM3-DX-

5M 

China Shenzhen 
Optostar 
Co., LTD 

Patch cord LC-LC OM3/OM4 5m Patch cord LC/UPC-LC/UPC MM 
OM3 5m duplex 

 

29 324200

00-3 

Patch cord 

LC-LC 
OM3/OM4 

8m 

LC/UPC-

LC/UPC-
OM3-DX-

8M 

China Shenzhen 

Optostar 
Co., LTD 

Patch cord LC-LC OM3/OM4 8m Patch cord LC/UPC-LC/UPC MM 

OM3 8m duplex 
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